中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_招标代理合作协议
来源：网络  作者：九曲桥畔  更新时间：2023-12-28
签约时间： 二零xx年 x月 x 日签约地点： 宁夏分公司办公室 1 合作协议甲方：中经国际招投标有限公司宁夏分公司乙方：宁夏惠建建设工程咨询有限公司甲、乙双方本着自愿、平等、诚实信用、协商一致的原则，签订本协议。第一条、合作事项： 乙方接...
签约时间： 二零xx年 x月 x 日
签约地点： 宁夏分公司办公室 1 合作协议甲方：中经国际招投标有限公司宁夏分公司
乙方：宁夏惠建建设工程咨询有限公司
甲、乙双方本着自愿、平等、诚实信用、协商一致的原则，签订本协议
。第一条、合作事项： 乙方接受甲方授权，代表甲方为宁夏分公司的招标代理业务的开展工作组织实施。
第二条、委托期限： 1、本协议从 XX 年 8 月 20 日至 XX 年 12 月 31 日，期限为四个月。 2、协议期满。经双方协商同意，可以续订委托协议。
第三条、乙方开展工作范围： 1、政府采购招标代理项目（甲级） 2、工程招标代理项目（乙级）第四条、合作方式与责任分工
（一）甲方责任 1、按照国家相关法律法规规定，对乙方承揽项目招标代理过程中的各个环节予以全面监督、指导和控制。
2、按照国家和当地监管部门的要求，对乙方项目招标 2过程相关文件进行签署和盖章。
（二）乙方责任 1、乙方利用自身资源，凭借甲方具有的各项招标代理资质，与建设单位承揽项目招标代理项目，签订项目委托招标代理合同。
2、乙方负责协调与建设单位和当地招标投标管理部门的关系，办理相关手续，及时处理和解决项目招标过程中出现的问题。 3、乙方应严格遵守当地制定的招标业务操作规范。按甲方要求及时通报项目进展情况，在单个项目招标结束后十五日内，按操作规范交给甲方一份完整的招标过程文件和资料。 4、乙方负责协助处理和解决其承揽项目招标过程中出现的投诉。 5、乙方负责承担其承揽项目开发费用、公关费、业务招待费、标书和图纸印制费、评标费、各项会议会务费和差旅费等。
6、乙方负责收取其项目标书费、招标代理服务费（中标服务费）到甲方指定帐户。第五条、招标代理项目组人员组成 为保证招标工作的顺利开展，甲乙双方联合组成项目组，统一以甲方（中经国际招投标有限公司）名义对外开展工作。
3项目组人员组成如下：1、中经国际招投标有限公司宁夏分公司 电话：5087737 公司 总经理 金慧玲 手机：13209597181 领导 email:
2、宁夏惠建建设工程咨询有限公司 电话：3875077 公司 总经理 任惠忠 手机：13909508721 领导 email:
1、项目组人员在本项目招标过程中须严格遵守国家招标投标相关法律法规规定。 2、项目组人员在本项目招标过程中统一以甲方（中经国际招投标有限公司）名义对外开展工作。 3、在本项目招投标过程中，项目组人员不得泄露招投标活动有关情况与资料，保守商业秘密。 4、项目组人员之间相互协作，保证信息畅通，确保本项目招投标工作的顺利完成。
第六条、收入分配 1、合作项目所有招标收入，包括标书费、招标代理服务费（中标服务费）等，统一由甲方收取并入帐。并由甲方 4统一向客户开具服务业专用发票。项目收费到帐后，甲方向乙方通报收费入帐情况，甲方向乙方对每个项目按收入额（标书费代理费）按照 10的比例收取管理费（税金由乙 。方承担） 2、由双方对本项目税后收入额予以确认。甲方按双方确认的税后收入额及分成比例于 5 个工作日内向乙方一次性 。支付乙方应得的款项（乙方凭相关票据予以报销领取） 3、为执行合作项目双方各自发生的其他费用，由双方各自承担。四、其他约定 1、本协议自双方代表签字盖章之日起生效，至本项目招标代理工作结束并双方分成结算完毕时终止。 2、本协议一式肆份，甲乙双方各执两份。 3、其他未尽事宜，将由甲乙双方友好协商解决。
甲方：中经国际招投标有限公司宁夏分公司地址：银川市xxxx 169 号银川a 馆 304 室法定代表人： 年 月 日乙方：宁夏惠建建设工程咨询有限公司 地址：宁夏xxx 49 号世纪小区迎春苑综合楼三楼法定代表人： 年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！